
www.norres.com

20
17

11
10 1

Další technická data jsou k dispozici na www.norres.com. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné.

CONNECT 226

Další technická data jsou k dispozici na www.norres.com. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné.

CONNECT 226

plastová koncovka pro hadice SuperFlex

Aplikace

• průmyslové vysavače, vysavače

Vlastnosti

• snadná a rychlá instalace
• znovu použitelná (verze se závitem)
• dobrá odolnost vůči zásadám a kyselinám
• dobrá odolnost vůči chemikáliím

• odpovídá směrnici RoHS

Teplotní rozsah

• -20°C až 70°C
• krátkodobě až 80°C

Konstrukce, materiál

stěna: vysoce kvalitní mekčené PVC

Varianty k dodání

• ostatní rozměry na dotázání
• černá (standart)

Vhodné pro hadice
SuperFlex: 372

Koncovka

Ø
mm

Délka
koncovky

mm

Hloubka
závitu
mm

Celková
délka
mm

Hmotnost
kg/kus

Vhodné
pro hadice

o vnitřním Ø
mm

Číslo objednávky

xxx

Vhodný pro hadici 372-....-0000

25 50 45 100 0,050 25 226-0025-0000

32 50 45 100 0,060 32 226-0032-0000

38 50 45 100 0,070 38 226-0038-0000

41 50 45 100 0,070 41 226-0041-0000

44 50 45 100 0,080 44 226-0044-0000

51 50 45 100 0,090 51 226-0051-0000

63 50 45 100 0,130 63 226-0063-0000

70 45 45 100 0,150 70 226-0070-0000

76 45 45 100 0,170 76 226-0076-0000

Další průměry jsou k dispozici na vyžádání. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné. Data podléhají změnám bez předchozího
upozornění. Podívejte se na náš technický dodatek na www.norres.com.


